Nach Beckmann's Abschrift des Originals.

CXVIII. Der Rath zu Prenzlau bestätigt die Hergabe eines Platzes zur beabsichtigten Gründung eines Hospitals, am 22. März 1357.

In nomine domini Amen. Omnium habere memoriam magis est divini quam humani. Expedit igitur Acta hominum literis autenticis et viva voce perhennare. Hinc est, quod Nos consules Civitatis Premtzlaw Novi et antiqui et Scabini et Magistri Guldarum ad universonum noticiam